
TECHNICKÉ
STAVEBNICTVÍ  REKLAMA  PRŮMYSL  DIY 

Tloušťka
mm

Typ Šířka
mm

Délka
mm

Hmotnost
kg/m2

PE 500 (HMW)

5,0 extrudovaná 1 000 2 000 4,75

6,0 extrudovaná 1 000 2 000 5,70

8,0 extrudovaná 1 000 2 000 7,60

10,0 extrudovaná 1 000 2 000 9,50

15,0 lisovaná 1 000 2 000 14,25

20,0 lisovaná 1 000 2 000 19,00

25,0 lisovaná 1 000 2 000 23,75

30,0 lisovaná 1 000 2 000 28,50

40,0 lisovaná 1 000 2 000 38,00

50,0 lisovaná 1 000 2 000 47,50

60,0 lisovaná 1 000 2 000 57,00

Standardní barvy : natur (přírodní), černá, červenohnědá.

Standardní rozměry desek : 

- extrudované desky (tloušťky 1 - 50 mm)

1 000 x 2 000 mm

1 120 x 2 440 mm

1 500 x 3 000 mm

2 000 x 4 000 mm 

- lisované desky (tloušťky až do 200 mm)

1 000 x 2 000 mm

1 000 x 6 000 mm

1 250 x 3 000 mm

2 000 x 4 000 mm

2 000 x 6 000 mm 

2 500 x 6 000 mm 

Vzorky, Prospekt, Ceník, Technická kniha 1. 7. 2011

PE 500 (HMW) –  extrudovaná nebo lisovaná deska z vysokomolekulárního polyetylenu, molekulová hmotnost cca 0,5 mil. g/mol. 
Zvýšené mechanické vlastnosti, dobré kluzné vlastnosti a oděruvzdornost, vysoká odolnost řezu a vrypu. Zejména vhodná do potravinář-
ského průmyslu jako desky stolů a obložení stěn. 

VÝHODY
 zvýšené mechanické, kluzné 

 a oděruvzdorné vlastnosti

 zdravotní nezávadnost

SPECIÁLNÍ
 lisované desky

 rozměry až do 2 500 x 6 000 mm

 síly až do 200 mm

standardně skladem

PE 500 (HMW)

   




